tres punto tres punto cinco.- Compa-

nía ARTEGRAF S.A., con una (1) ac-

ción ordinaria y nominativa de cua-

tro centavos de dólar de los Estados

Unidos de América ($ 0,04). Dos pun-

to tres punto tres punto seis.- Conm-

pañía ELECTROQUIL S.A., con cinco

mil  novecientas noventa y cuatro

(5994) acciones ordinarias y nomina-

_ tivas de dos centavos de dólar de

los Estados Unidos de América ($

A
ú

0.02) cada una. Dos punto Tres punt:

cuatro.- La suma de quinientos cu(Q  renta y tres“80/100 dólares de l108Ny
ABG CRISTEL QUIROLA LEMA

Estados Unidos de América ($543,80)7

[...]

acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de Dólar de

los Estados Unidos de Amé-rica ($ 0,04) cada una; G): Compañía
ARTEGRAF S.A., con una (1) ac-ción ordinaria y nominativa de
cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América ($
0,04); H).-Compañía ELECTROQUIL S.A., con cinco mil
novecientas noventa y cuatro (5994) acciones ordinarias y
nominativas de dos centavos de dólar de los Estados Unidos de
América ($ 0,02) cada una; IJLa suma de quinientos cuarenta y
tres 80/100 dólares de los Estados Unidos de América ($543,80);
a que tiene derecho por el pago de la liquidación de reclamos de